
 

 
 

 

 

 

 

Decreto Direttoriale n. 1/2021 
Prot n. 882 del 03/12/2021 

1 

 

            

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI ECONOMIA 
 

VISTO il D.M. nr. 738 del 08.08.2019; 
VISTA la delibera del Consiglio d’Amministrazione del 30.01.2020; 
VISTO l’art. 13 della legge n. 341/1990; 
VISTO l’art. 1, comma 1, lettera b) del decreto legge n. 105/2003; 
VISTO l’art. 2 del decreto ministeriale n. 198/2003 
VISTO il bando n.1 Prot n. 739 del 21/10/2021 - con scadenza 02/11/2021 -; 
VISTA la graduatoria pubblicata il 05/11/2021 Prot. 767, approvata dalla Commissione a seguito dei lavori 
svoltisi in data 04/11/2021; 
CONSIDERATO che non sono stati presentati ricorsi avverso tale graduatoria; 
CONSIDERATO che non sono pervenute rinunce da parte degli studenti in graduatoria; 
RAVVISATA l’esigenza di potenziare ulteriormente le attività di supporto previste; 
ACCERTATA la copertura finanziaria da parte del Dipartimento 
 

DECRETA 
lo scorrimento della graduatoria, ai fini della chiamata della seguente studentessa: 

N° Attività nominativo Ore Sem. Importo 
lordo 

N° borse 

2 Supporto alla 
Comunicazione CdS e 
Dip.to 

Arianna Ferreri 200 1° - 2° 2000,00 € 1  

 
Roma, 3 dicembre 2021 
 

   IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
   f.to Prof. Carlo Pietrobelli          

 
 
 

Il presente documento è conforme all’originale conservato negli archivi del Dipartimento 
 


